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Barn- och utbildningsnämndens förre ordförande, Kristine Andersson (S),
riktar sig till nämndens nya ordförande i en interpellation. Andersson (S)
önskar svar på hur den nya majoriteten arbetar för att erbjuda en mer flexibel
barnomsorg, utifrån den budget som det S-ledda styret lade under den
föregående mandatperioden. Läs hela interpellationen nedan.

Interpellation ställd till Lillemor Bodman, Ordförande i Barn och utbildningsnämnden

Kommunal barnomsorg är ett grundfundament för ett jämställt arbets- och familjeliv.
För att alla föräldrar ska kunna ta del av barnomsorgen är det viktigt att den också
utvecklas i takt med samhället.



Inom många yrken idag gäller helt andra arbetstider än kl. 7.00–17.00 på vardagar.
Som exempel kan nämnas kulturarbetare, poliser och personal inom vård, äldreomsorg,
handel, försäljning och service. Många jobbar oregelbundna arbetstider och de snäva
tidsramarna (06-18) på förskolan försvårar deras liv som föräldrar. Det är därför viktigt
att kommunen erbjuder barnomsorg på obekväm arbetstid och inte enbart nattomsorg,
trycket från föräldrar och arbetsgivare är stort och det finns ett stort dolt behov.

Som det är nu försöker småbarnsföräldrar ordna barnomsorgen på annat sätt. Det kan
handla om att ta hjälp av släkt, vänner och grannar eller till och med om att ta med
barn till jobbet. Obekväm arbetstid berör inte bara om dem som jobbar natt, yrkeslivet
är betydligt mer flexibelt idag och det måste också finnas möjlighet att lämna tidiga
morgnar och hämta sena kvällar.

Bland de hårdast drabbade av bristen på barnomsorg på obekväm arbetstid är
ensamstående föräldrar, mycket ofta mammor. Kommunen behöver se till att ingen
ensamstående förälder tvingas tacka nej till jobb eller säga upp sig på grund av
svårigheten att hitta en passande barnomsorg.

I den budget som antogs av kommunfullmäktige för 2023 hade vi i förra majoriteten
valt att satsa 1,5 Mkr på att påbörja arbetet med att kunna erbjuda en mer flexibel
barnomsorg.
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Mina frågor till Lillemor angående denna budgetsatsningen är:
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Hur arbetar man med att kunna erbjuda en mer flexibel barnomsorg ?

Hur ser tidsplanen ut för arbetet?

Och när är det tänkt att en mer flexibel barnomsorg ska kunna erbjudas?
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